АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30 июля 2015 г.  № 15
         с. Троицкое

О размещении проектов
административных регламентов
на официальном сайте администрации

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района от 07.05.2015 г. № 31 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в ред. от 24.07.2015 г. № 49), в целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальных услуг на территории Лискинского муниципального района

1. Разместить проекты административных регламентов администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальных услуг:
- «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»;
- «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»;
- «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности»;
- «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»;
- «Предоставление информации об очередности предоставления муниципальных жилых помещений на условиях социального найма»;
- «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории поселения»;
- «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»;
- «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»
в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  администрации: www.troickoe1.ru для проведения независимой экспертизы.
2. Установить срок предоставления результатов независимой экспертизы – 30 августа 2015 г.
3.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                  В.И.Шумский